
嘉兴机场货运工程（非民航专业部分）施工监理标

段[E3300000007000999002001]中标候选人公示

【信息时间： 2023/12/13 】

嘉兴机场货运工程

施工监理标段施工监理标段(E3300000007000999002001)

公示期为：2023-12-13 至 2023-12-15

名次 中标候选人
投标

资质

投标报

价

拟派项目

负责人

拟派项目负责人

资格证书编号

质量

目标

工期（或交

货期）

得

分

第 1

名

北京中联环建设工

程管理有限公司

224600

0.00
袁华强 1040

80.

70

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

注册监理工程师（房屋建筑工程） 00176864 房屋建筑工程监理甲级

主要人员信用评价及评分：

序号 主要人员 姓名 信用评价 得分

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

提交证明

材料内容

在投标

文件的

位置

评标结

果

拟派总监理

工程师

杭州电子科技大

学游泳池改建工

程

杭州电子科

技大学

竣工验收时间：2

020年11月19日；

监理内容包含钢

结构。

竣工验收

记录、合

同

招标附

件--业

绩表

通过

拟派总监理

工程师

杭州电子科技大

学体育馆副馆（亚

运击剑比赛热身

馆）建设工程

杭州电子科

技大学

竣工验收时间：2

021年11月10日；

监理内容包含钢

结构。

竣工验收

意见书、

合同

招标附

件--业

绩表

通过

北京中联环

建设工程管

理有限公司

大关单元 GS0501-

11 地块文化设施

项目（拱墅区运河

文化发布中心）监

理

杭州市拱墅

区城市建设

发展中心

竣工验收时间：2

019年12月20日；

单跨跨度不小于 5

0 米。

竣工验收

记录、竣

工图、合

同

招标附

件--业

绩表

通过

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：



序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 组织询问核实情况

加权系数：

序号 单位名称 加权系数

1 浙江明康工程咨询有限公司 0.24

2 三方建设集团有限公司 0.93

3 北京中联环建设工程管理有限公司 0.49

4 浙江东方工程管理有限公司 0.62

5 浙江泛华工程咨询有限公司 0.56

6 浙江江南工程管理股份有限公司 0.08

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【特殊情

况】 → 【异议】中向招标人提出

https://jyzt.zmctc.com/TPBidder/login.aspx

